CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  29/11/2022

  Registrado sob o nº  34da5811

  Sessão de  25/10/2022

  Funcionário..............................................

Requerimento

     14/2022

N Ú M E R O

 AUTORIA: Verª. Jakeline Domingues Ayala

                                  REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do caput do artigo 163, da Resolução nº 003/2018, que envie expediente A Sra. Prefeita
Municipal Dra. Clediane Areco Matzenbacher, solicitando a mesma que envie informações a este
Legislativo, sobre as Cirurgias eletivas no nosso município,  quantas são feitas no mês, se estão em
dia, se há demanda reprimida e se está sendo cumprido o contrato com a Hospital Mal. Rondon.
                             Esperamos o atendimento da nossa proposição e contamos com a aprovação dos
Nobres Pares.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2022

Verª. Jakeline Domingues Ayala
Vereadora(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144